TDA 17-MIXTO - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 22/03/18 - 22/06/18

TOTAL GRUPO 1

I. Situacién al 22/03/18:

Saldo inicial

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 31/05/18:
Amort. Anticipada hasta 30/04/18
Amort. Anticipada Gltimo mes:
Intereses:
Avance técnico neto (1):
Ingreso por Venta PH/CTH

Ill. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):

IV. Intereses de Reinversion:
Intereses Cta. Tesoreria en SG
Intereses Cta. Reinversion en SG
Intereses Cta. Reinversion en SG

V. Recursos disponibles (lll + IV):

VI. Varios:

VII. Pago a los Bonos:
Bonos Al:
Intereses correspondientes al 22/06/18:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/18
Bonos B1:
Intereses correspondientes al 22/06/18:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/18
Bonos A2:
Intereses correspondientes al 22/06/18:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/18
Bonos B2:
Intereses correspondientes al 22/06/18:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 22/06/18

Reinversion de las retenciones:

VIIl. Saldo disponible (V- VI - VII):

Distribucién del saldo disponible:
Fondo de Reserva previo (22/03/18)
Aportacion al Fondo de Reserva

Otros recursos disponibles

Intereses pagados Préstamo Participativo

Amortizaciéon Préstamo Participativo

Remuneracion variable Préstamo Participativo
Fondo de Reserva (22/06/18):

(1) Avance técnico solicitado:
Trimestre anterior
Trimestre actual

Importe préstamos fallidos del periodo

Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:

Trimestre anterior

Trimestre actual

Destinatarios: CNMV; AIAF.

8.231.003,61
8.231.003,61

31.533.093,04

39.764.096,65

-11.242,43

39.752.854,22

TOTAL GRUPO 2

1.675.886,94
1.675.886,94

3.516.990,59

1.037.533,62 99.688,19
144.114,73 11.682,32
27.231,43 0,00
114.732,69 18.189,83
-7.841,36 -663,15
30.217.321,93 3.388.093,40

5.192.877,53

-2.181,96

5.190.695,57

23.992,69 3.606,83
30.390.672,70 3.436.342,70
0,00 0,00

0,00 0,00
16.379.188,50 0,00
11.484,20 0,00
2.182,00 0,00
14.000.000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.234.538,04

0,00 1.804,66

0,00 342,89

0,00 2.200.000,00
-2.182,00 -342,89

9.338.188,83

1.750.746,04

7.947.037,91 1.675.886,94
-7.947.037,91 -1.675.886,94
0,00 0,00
13.627,41 2.873,77
7.947.037,91 1.675.886,94
1.377.523,51 71.985,33
0,00 0,00
-7.841,36 -663,15
7.841,36 663,15
0,00 0,00

0,00 0,00
-1.312,83 0,00
9.712,95 0,00
8.400,12 0,00

TdA
Titulizacién
de Activos

TOTAL FONDO

N°: 2524/18
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
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http:\\www.tda-sgft.com
TDA17\lig.trim\Jun18

9.906.890,55
9.906.890,55

35.050.083,63

1.137.221,81
155.797,05
27.231,43
132.922,52
-8.504,51
33.605.415,33
44.956.974,18

-13.424,39

44.943.549,79

27.599,52
33.827.015,40

0,00
0,00
16.379.188,50

11.484,20
2.182,00
14.000.000,00

0,00
0,00
1.234.538,04

1.804,66
342,89
2.200.000,00

-2.524,89

11.088.934,87

9.622.924,85
-9.622.924,85
0,00
16.501,18
9.622.924,85

1.449.508,84

0,00

-8.504,51
8.504,51
0,00

0,00
-1.312,83
9.712,95
8.400,12




TDA17-Mixto, FTA

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Junio de 2018

Importes en euros

|. BONOS A1 ES0377988003 Sobre 3950 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (30/10/03): 395.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 16.379.188,50 € 4.146,63 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 16.379.188,50 € 4.146,63 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 0,000000% 0,000000%
1I. BONOS B1 ES0377988029 Sobre 140 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (30/10/03): 14.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 14.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 11.484,20 € 82,03 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 14.000.000,00 € 100.000,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 0,000000% 0,000000%
Ill. BONOS A2 ES0377988011 Sobre 438 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (30/10/03): 43.800.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 1.234.538,04 € 2.818,58 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 1.234.538,04 € 2.818,58 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 0,000000% 0,000000%
IV. BONOS B2 ES0377988037 Sobre 22 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (30/10/03): 2.200.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 2.200.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 1.804,66 € 82,03 €
4, Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 2.200.000,00 € 100.000,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 0,000000% 0,000000%

V. EL FONDO Importes en euros
GRUPO1 GRUPO2

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/18:

a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas: 28.892.105,27 € 3.324.105,93 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas 1.193.205,67 € 56.865,21 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas: 28.908.253,05 € 3.324.105,93 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 1.249.736,52 € 59.659,13 €
2. Amortizaci6n del periodo 28/02/18 a 31/05/18: 1.208.879,78 € 111.370,51 €
a) Segun calendario: 1.037.533,62 € 99.688,19 €
b) Amortizacién anticipada hasta 30/04/18: 144.114,73 € 11.682,32 €
c) Amortizacién anticipada del 30/04/18 a 31/05/18: 27.231,43 € 0,00 €
3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio: 8,44% 8,41%
b) Ultimo semestre: 4,30% 0,66%
c) Ultimo trimestre: 2,26% 1,35%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 0,43% 0,00%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 0,10% 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 4,14% 1,76%
7. Nivel de Impago(2): 0,19% 0,00%

1) S_a_l’do pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas sean definicion del Folleto de Td _\

Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. l . ”I“‘) o

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la de Activos

Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las NO: 2525/18

Participaciones Hipotecarias. Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 58
Destinatarios: Cedente; Agente de Pagos; CNMV; AIAF. 28020 Madrid

Tel.:917020808
http:\Wwww.tda-sgft.com
TDA17\Infoinver.trim\Jun18



n TdA
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TDA 17-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/03/18 - 22/06/18

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

24 de octubre de 2003

Fecha Emision BTH

24 de octubre de 2003

Fecha Final Amortizacion BTH
(8,44% TAA Grupo 1/8,41% TAA Grupo 2)

22 de junio de 2018

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias

y Certificados de Transmision de Hipoteca

Banca March

Banco Sabadell (B. Guipuzcoano)

Agente de Pagos

Societe Generale

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’s Investors Service Espafa S.A

Calificacion

Bono Al: Aal (sf) (M)
Bono B1: Aal (sf) (M)
Bono A2: Aal (sf) (M)
Bono B2: Al (sf) (M)

Nombre

II. VALORES EMITIDOS

POR EL FONDO

Bonos de Titulizacion TDA 17- MIXTO

Serie Al:

Codigo ISIN

ES 0377988003

Nominal en circulacion total (inicial)

395.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

0,00 Euros

Nominal en circulacidon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

0,00 Euros

Serie B1:

Codigo ISIN

ES 0377988029

Nominal en circulacion total (inicial)

14.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

0,00 Euros

Nominal en circulacidon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

0,00 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA17\INFO.trim\Jun18




n TdA

Titulizacién
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[I. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacion TDA 17- MIXTO
Serie A2:
Cadigo ISIN ES 0377988011
Nominal en circulacién total (inicial) 43.800.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 0,00 Euros
Nominal en circulacidon unitario (inicial) 100.00,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 0,00 Euros
Serie B2: ES 0377988037
Codigo ISIN
Nominal en circulacion total (inicial) 2.200.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 0,00 Euros
Nominal en circulacidon unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 0,00 Euros

[1l. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidacion del Periodo: 22/03/18 - 22/06/18
* Flujos de Caja del Periodo: 22/03/18 - 22/06/18
* Informacioén alos inversores. Fecha de Pago: 22 de Junio de 2018

TDAL17\INFO.trim\Jun18

Destinatarios: CNMV, AIAF.



TDA 17-MIXTO
Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 22/03/18 - 22/06/18

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos
Amortizacion Bonos Titulizacién Hip. 33.813.726,54
Amortizacién Participaciones Hip. 1.320.250,29

Amortizacién Ptmos. Subordinados

Venta Cartera

Il. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmo. Subordinado
Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Remuneracién variable del Préstamo Participativo

Total Ingresos/Pagos

Saldo inicial 22/03/18

A Inversiones Temporales

Retenciones practicadas el 22/06/18

A Inv.Temporales.

33.605.415,33

132.922,52

-13.424,39

35.045.163,75

9.906.890,55

44.952.054,30

2.524,89

9.622.924,85

13.288,86

16.501,18

8.504,51

27.599,52

1.449.508,84

44.952.054,30

0,00

44.952.054,30

2.524,89

Destinatarios: CNMV; AIAF. |. l C]A
Titulizacién
de Activos

N°: 2532/18
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 58
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\Wwww .tda-sgft.com
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